VYKAZ MYSL 1-01 - SUMARE

Obdobi: 2013 - 2013 Uzivatelsky vybér:

ZAKLADNI UDAJE O HONITBE

I. Vyméra honitby v ha (podle stavu k 31.12.)

Zemédglska plda
Lesni pdda

Vodni plocha
Ostatni pozemky

Honebni plocha celkem

1. Obhospodarovani honitby

Vlastnicky vztah k honitbé

1. vlastni

2. spolecenstevni

ZpUsob vyuzivani honitby
1. ve vlastni rezii

2. pronajata

celkova vyméra

11. Stavy psU s loveckou upotiebitelnosti

Druh skute¢ny
pocet
ohafi 11 462
barvafri 2 267
honici 1839
slidici 2 866
teriéfi 5898
jezeveici 6 807
seversti psi 81
celkem 31220

z toho pfipada na

30.7.2014
12:43:23

honebni plochy oboru bazantnici (s) bazantnici (h)
3899 211 5916 14 143 49 945
2580 975 37 410 6 776 19 295
98 530 530 1297 1635
294 380 2 860 915 3 060
6 873 096 46 716 23131 73 935
honitba obora bazantnice (s) bazantnice (h)
pocet ha pocet ha pocet ha pocet ha
1590 1 857 820 176 44 979 20 16 174 28 12 785
4199 5 015 276 20 1737 14 6 957 231 61 150
honitba obora bazantnice (s) baZantnice (h)
pocet ha pocet ha pocet ha pocet ha
784 1 064 063 138 33531 13 9718 26 11 654
5 005 5 809 033 58 13 185 21 13 413 233 62 281
1V. Pocetni stavy zarizeni pro prikrmovani
Zkousky planovany skute¢ny Druh zafizeni pocet pocet
z vykonu pro pocet pocet jednotek
drobna zvér 7703 11 748 slaniska 95 968
sparkatéa zver 8 759 10 685 zasypy 45123 151 237
norovani 6 080 8 787 krmelce 84 665 239 310
celkem 22 542 31 220 napajedla 16 270 295 067

V. Skuteény pocet osob (drzitelt platnych loveckych listk) trvale vykonavajicich v honitbé pravo myslivosti

pocet:

93 498
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2. KLASIFIKACE HONITBY - NKS A VYMERA HONEBNI PLOCHY PODLE JAKOSTNICH TRID

ZVer
jakostni tFidy

Obory

Celkem

Zver
jakostni tridy

Obory

Celkem

AV:1
jakostni tridy

Celkem

jelen evropsky

ks norm ks min
283 183
2785 1556
7126 5282
1294 1125
5205 2 039
16 693 10 185

prase divoké

ks norm ks min
365 145
1623 811
4 886 3014
1287 927
3027 736
11 188 5633
zajic polni

ks norm ks min
22 868 4979
122 283 31 627
241 857 103 654
83 601 51 873
470 609 192 133

ha

19 063
161 078
560 217
120 761

28 821
889 940

ha

27 512
136 409
561 965
194 443

22 820
943 149

ha

99 036
631 979
2 143 815
1109 135

3 983 965

danék skvrnity

ks norm ks min ha
594 259 22212
2349 1384 97533
3550 2354 172509
338 237 23000
8 477 3388 25 663
15 308 7622 340917

sika Dybow a japonsky

ks norm ks min ha
44 17 1974
66 47 4146
359 241 30633
63 50 7 264
832 439 5663
1364 794 49 680

bazant v bazantnici

ks norm ks min ha
11 041 5776 21 481
84 486 54 716 22 554
24 311 9194 38 916
9 269 2112 8 520
129 107 71798 91 471

muflon
ks norm ks min ha

469 189 16881
1836 1025 104 753
2768 1730 140526
468 319 24030
5747 1968 22 922
11 288 5231 309112

jelenec béloocasy

ks norm ks min ha
0 0 0
69 33 2244
88 69 5971
5 5 333
295 145 818
457 252 9 366

bazant mimo baZantnici

ks norm ks min ha
17 410 3 446 69 784
123 009 26 668 534 371
169 215 66 561 1 380 328
45 256 26 347 560 335
354 890 123 022 2 544 818

srnec evropsky

ks norm ks min ha
32 045 6692 536801
69 733 19 208 1 328 426
159 244 60 519 3 600 258
22 765 11 254 689 197
658 306 16 486
284 445 97 979 6 171 168

kamzik horsky

ks norm ks min ha
0 0 0
167 88 3490
120 78 5 269
31 28 1789
0 0 0
318 194 10548
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3. VYSLEDKY MYSLIVECKEHO HOSPODARENIT

druh zvére

jelen
lan
kolouch

ZVEf jeleni sa

muflon
muflonka
muflonce

zvér mufloni sa

srnec
srna
srnce

ZVErF srnéi sa

krour
bachyné
lon¢ak
sele

Zver ¢erna sa

sika Dybow. a japon.

lan
kolouch

Zver siky sa

jelenec
lan
kolouch

ZVer jelence sa

kamzik

kamzice

kamzice

zve&F kamzici sa
koza bezoarova
zajic polni

krélik divoky
polék velky a choch.
lyska ¢erna
bazant kohout
bazant slepice
bazant kralovsky
zveF bazanti sa
perlicka obecna
orebice horska
krocan divoky
kachna divoka

husy

plan lovu

6 018
9314
6 619
21 951

4 684
5793
4 353
14 830

3237
3419
2523
9179

58 403
51 266
40 347
150 016

4814

6 522
12 250
27 306
50 892

1506
2428
1774
5708

33
36
25
94

9

18

1

76 873
129
1215
1435
361 765
203 395
419
565 579
200

360

128

244 750
2337

skutecny lov
zZvéfe-odstrel

5 006
9783
8 789
23 578

4175
6 572
5 657
16 404

2097
3927
3198
9 222

47 942
32715
25 023
105 680

3753

6 571
53 245
88 681
152 250

2321
5698
4 820
12 839

18
7
8

33

3
9
1
13

1

37 513
117

824

968

287 306
170 614
284
458 204
151

252

157

256 375
1802

skute¢ny lov
zvéFe-odchyt

7
5
3
15

66
64
36
166

63
80
8l
224

o O O Bk

24
51
129
218

13
11
27

O O O O o o o o o

181

o

581
627

1208

o O o o

I. Lov zvére a zazvérovani, jarni kmenoveé stavy

odstrel
v oborach

428
610
631
1669

1158
1405
1234
3797

606
649
702
1957

103
127

83
313

330
401
548
1776
3055
60

73

65
198

12

~

24

o O o o
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60

o

60

260
10

uhyn zvére
celkem

339
573
416
1328

389
362
336
1087

209
254
307
770

8 957
16 325
13 750
39 032

273
405
883
1697
3 258

99
157
128
384

22
14
43

N kAN

8 143
317

9 687
7 360
57

17 104

provedené
zazvérovani

~N N AP O O O O

W W w N

11
10
22
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203
332

0

0

75 318
49 458
302
125078
30

355

10

10 030
0

vypusténa
mlada zvér
4

12
10
26

o O o o o O o o o O O O o o O O o o O O o o O O o

o O o o

124

171

0

0

216 793
191 329
577
408 699
174

80

126

174 677
250
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JKS k 31.3.
s¢itany
9621
10 633
6 364

26 618

9 855
10 902
7017
27774

7 161
7 507
4767
19 435

111 428
108 253

70 980
290 661

8 860
10 607
11 363
28 345
59 175

3299
4 452
2 686
10 437

152
182

96
430

100
157

85
342

41

239 705
2676
3077
3197
57 102
127 851
873

185 826
281

88

168

115 803
8216



11. Vyskyt dalSich druht zvére a jejich lov

druh zvére

liska obecna celkem
liska pomoci nornikd
jezevec lesni

kuna lesni a skalni
ondatra pizmova
holub hfivnac

straka obecna

vrana obecna

tchof tmavy a stepni
hrdlicka zahradni

Spacek obecny

pocetni stav

63 941

26 798
78 549
28 416
176 193
95 466
31921
9704
138 570
378 012

lov

60 361
9 155
2714

12 660

716

18 161

11 773
1931

3539
18

4. VYSKYT DALSICH DRUHU ZVERE A JEJICH LOV, POKUD BYLA UDELENA VYJIMKA

druh zvére

bobr evropsky
kocka divoka

los evropsky
medvéd hnédy

rys ostrovid

vlk eurasijsky
vydra fiéni

¢irka modra a obecna
havran polni

holub doupnak
jerabek lesni
jestrab lesni

ké&né lesni a rousna
kopfivka obecna
kormoran velky
koroptev polni
krahujec obecny
krkavec velky
kfepelka polni
1zicak pestry

motak pochop

pocetni stav

4 504
1

24

1

333

6 420
5344
19 389
9 292
3149
17 886
71 835
3120
42 020
31 601
20 088
47 054
24 954
957

13 925

lov
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3 256
0
0
0
0
0
0

druh zvére

postolka obecna
racek chechtavy
raroh velky
sluka lesni
sojka obecna
sokol stéhovavy
tetfev hluSec
tetfivek obecny

volavka popelava

vyr velky

5. LOV DALSICH ZIVOCICHG

druh zvére

myval severni
psik myvalovity
norek americky
nutrie ficni
toulavy pes

toulava kocka

pocetni stav

37117
28 021
74

30 425
153 831
207
326
685
32522
7611

lov

441
1268
614
1909
768
14 003

lov
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